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Ruuhijärven kyläyhdistyksen tiedotuslehti 2011
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Ruuhijärven kyläsanomat on Ruuhijärven kyläyhdistyksen julkaisema kylälehti, jossa
kerrotaan kylän eri yhdistysten ja muiden toimijoiden tapahtumista ja toiminnasta. Lisäksi
lehdessä luodaan katsaus menneisyyteen ja pohditaan tulevaisuuttakin.

Hankkeista saat lisätietoa tämän lehden artikkeleista. Hankkeiden suhteen ajantasaisena
tiedostuskanavana toimivat edelleen www.ruuhijarvi.com ja tietysti kylän ilmoitustaulut,
seuraa ilmoittelua!

Lehden painosmäärä on 500 kpl vuonna 2011. Lehti jaetaan Ruuhijärven vakituisille ja
kesäasukkaille. Lehden voit noutaa myös Ruuhijärven seurantalolta.

Yhteystiedot: Petri Honkanen kyläyhdistyksen pj. petri.honkanen@ruuhijarvi.com ja
palaute@ruuhijarvi.com

IAMS koiranruoka on hyvinvointia koirallesi

TMI Merja Suppi, Hillolantie 8, 15580 RUUHIJÄRVI,
GSM 0400 358015,

email:merja.suppi@phnet.fi

Kotiintoimitus

Rakennus Tuominiemi Oy
Kaikki rakennusalan työt

Juha Tuominiemi
044­0929500.

Järvistentie 21, 15580 Ruuhijärvi

http://www.ruuhijarvi.com
mailto:petri.honkanen@ruuhijarvi.com
mailto:palaute@ruuhijarvi.com
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Ruuhijärven tapahtumakalenteri 2011

Seurantalon viikoittaiset tapahtumat. Korkeentie 792, 15580 RUUHIJÄRVI

  Tiistaisin Naisten jumppa, wellamo opiston järjestämänä. klo 19­20
  Keskiviikkoisin, Lasten salibandy klo 18 – 19 .15  ( kesätauko, kesä­elokuussa)
  Perjantaisin, Aikuisten salibandy klo 19­22
  Kahvio­Pub avoinna keskiviikkona klo 18­20 ja perjantai­lauantai  klo 20:00­ 02:00

Tanssit seurantalolla.

Tanssit aina klo 19­01. liput 10 € sis. kahvi ja pulla

  23.4 Markus sextet
  25.6 Juhannustanssit
  17.9 Hollolan harmonikat
  20.8 Piispan sälli ja sinirytmi

Muut tapahtumat

Ruuhijärven koulun vappu. 29.4. klo 10­12.
Maastojuoksukilpailut 15.5. klo 13 Urheilukentällä
Ohjelmalliset iltamat 28.5 klo 19 ns talolla.
Vesihuoltoverkon tiedotustilaisuus. 12.6 klo 13:00 ns talolla.
Kesäjuhla nuorisoseuran talolla 18.6
9 th RockaBilly festival. Ruuhijärven ns. talo. 9.7. klo 18­02

­ Levi Dexter (USA) with BopCats
­ Tennessee Drifters (SWE)
­ BopCats
­ Mr. Nobody

  Kalen 70 v juhlamantsa, Myllylammen maja ja Ruuhijärven alue. 17.9 klo 12­
Vanhojen enduromoottoripyörien näytösajo. Maastokokeille opastus teiden varsilta.

Lisää tapahtumia tulossa, katso www.ruuhijarvi.com

http://www.ruuhijarvi.com
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Ruuhijärven vesihuoltoverkon tilannekatsaus

Perusteet

Ruuhijärven kylän alueelle ollaan
rakentamassa keskitettyä vesihuoltolinjaa
Hankeen perusteena on etenkin Ruuhi­ ja
Salajärvien vesien tilan parantaminen ja
haja­asutusalueen vesihuollon
kehittäminen. Toteutuessaan hanke lisää
merkittävästi Ruuhijärven kylän vetovoimaa
sekä lisää alueen tonttien kiinnostavuutta
sekä myös niiden arvoa. Hankkeen voidaan
sanoa rehellisesti olevan Ruuhijärven
historian merkittävin hanke ja toteutuessaan
se luo hyvän pohjan kylän pitkäjänteiselle
kehittämiselle.

Tilanne 5 / 2011

Nastolan ja Iitin kuntien toimesta
toteutettava runkolinja Vuolenkoski­Pajulahti
on merkattu maastoon syksyn 2010 aikana.
Linja noudattelee suurilta osin
Ruuhijärventien linjausta ja oranssipäiset
paalut ovatkin helposti nähtävissä
maastossa.

Kevään 2011 aikana kyläyhdistys haki
Eteläisten Päijät­Hämeen maaseudun
kehittämisyhdistykseltä ( ETPÄHÄ ry ) tukea
Ruuhijärven alueen vesihuollon
jakeluverkon rakennussuunnitteluun. Tuki
myös myönnettiin tukiosuuden ollessa 90
%. Näin ollen omarahoitusosuudeksi jäi 10
%, joka muodostuu talkootyöstä (5%) sekä
omasta rahoituksesta (5%).

Tuen myöntämisen jälkeen kyläyhdistys
kilpailutti rakennus­suunnittelun suorittavat
konsultit. Tarjouskilpailun voitti Airix
ympäristö Oy Tampereelta. Rakennus­
suunnitelma perustuu Ramboll Oy:n vuonna
2010 tekemään Ruuhijärven vesihuollon
yleissuunnitelmaan.

.

Seuraavaksi

Airix ympäristö suorittaa jakeluverkon
maaperätutkimuksen pääasiassa
maatutkauksella. Lisäksi suunnitelma­
alueella tehdään rajallinen määrä
maaperätutkimuksia kairaamalla. Työ alkaa
jakeluverkon maastoon merkitsemisellä,
jonka jälkeen suoritetaan
maaperätutkimukset. Linjan maastoon
merkitsevät paalut sijoitetaan siten, että ne
aiheuttavat mahdollisimman vähän haittaa.
Esimerkiksi paalut peltojen kohdilla teiden ja
ojien varteen siten, etteivät maanviljelyksen
vaativat toimenpiteet esty.
Rakennussuunnitelma on valmiina
syyskuun puoliväliin mennessä. Kun
rakennussuunnitelma on lopullisesti valmis
tarkentuvat myös liittymä­ ja muut hankkeen
kustannukset lopulliseen muotoonsa.

Hankkeen jatko

Runkolinjan rahoituksesta saadaan päätös
vuoden 2012 aikana. Päätöksen antaminen
tapahtuu viimeistään syksyn 2011 aikana.

Tiedotustilaisuus Vesihuollon
jakeluverkon rakennussuunnitelmasta
pidetään Ruuhijärven ns. talolla 12.6 klo
13.00. Kaikkia Ruuhijärven kylän
vakituisia, kesäasukkaita ja muita
kiinnostuneita toivotaan paikalle
kuulemaan ja keskustelemaan
hankkeesta. Paikalla mm. Airix ympäristö
Oy:n edustaja.
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Amin pajalla vuoronvaihto

Aimo Anttila (vas) astuu ansaituille eläkepäiville ja Jarmo Hoikka (oik) ottaa vetovastuun
vuoden 2011 aikana

Aimo ”Ami” Anttila on varmasti tuttu mies kaikille kyläläisille. Aimo on pitänyt autokorjaamo Amin
pajaa Ylä­Järvisillä jo vuodesta 1980. Amin pajalta on löytynyt apua niin pieniin, kuin suurempiinkin
autoremontteihin ja huoltoihin. Nyt tilanne on kuitenkin muuttumassa Amin jäädessä eläkkeelle
kuluvan vuoden aikana. Korjaamo ja huoltotoiminta on kuitenkin turvattu myös jatkossa, sillä Amin
vävypoika Jarmo Hoikka ottaa vetovastuun korjaamotoiminnasta. Jarmo on työskennellytkin pajalla
jo vuodesta 2007.  Palvelu jatkuu korjausten ja huoltojen parissa. Korjaamo kuuluu autoasi ketjuun,
joka mahdollistaa laajan tuen eri automerkkien huoltojen toteuttamiseksi.

Ami haluaakin lopuksi kiittää kaikkia asiakkaita kuluneista vuosista. Samalla Jarmo haluaa toivottaa
vanhat sekä uudet asiakkaat tervetulleeksi.

Auto ja konekorjaamo
Amin paja

Vierumäentie 109 19160 HUUTOTÖYRY
Puhelin: 03 7627218
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Paavo Pohjankoski tuntee Ruuhijärven kalavedet

Mies paikallaan

Virkistyskalastus ja uiminen ovat koko
perheen harrastuksia parhaimmillaan. Ne
ovat edullisia sekä hyödyllisiä. Niitä voi
harrastaa niin Ruuhijärvellä kuin monissa
muissakin Suomen järvissä, joissa ja
lammissa. Nastolan vesialueet ovat
pääsääntöisesti hyvässä kunnossa, mutta
tämä ei ole itsestäänselvyys kaikissa
tapauksissa. Ihmisten toiminta on viime
vuosikymmenien aikana saanut paljon
epäedullista aikaan vesistöille. Onneksi on
herätty. Paljon on tehty, mutta paljon on
vielä tehtävää. Nastolan kalastusalueen
Ruuhijärven kylän kalastuskunnan eli
osakaskunnan puheenjohtaja sekä esimies,
kalastuksen valvoja Paavo Pohjankoski,
on uurastanut Ruuhijärven vesi­ ja
vesijättöalueiden  hyväksi jo vuosia
yhdessä muiden osakaskunnan jäsenten
kanssa. Alueeseen kuuluu Salajärven ja
Ruuhijärven pohjoisosat sekä Oksjärvi,
yhteensä noin yhdeksänsataa hehtaaria.
”Tarkoitus on, että luokitus alueen
vesistöissä on selkeä hyvä vuoteen 2015
mennessä”, hän toteaa.

Heinolasta perheineen vuonna 1968
muuttanut ja Ruuhijärven kylälle kotiutunut
Paavo, joka Pasinakin tunnetaan, on
seurannut alueen vesistöjen tilaa ja ollut
kaikki alueella asumansa vuodet tavalla tai
toisella mukana talkootyönä tehtävässä
vesistöjen hoidossa. ”Heti kun tutustuin
paikallisiin, niin patistivat näihin hommiin”,
hän muistelee. Tällä hetkelläkin talkoisiin
löytyy aina kymmenkunta rivakkaa
”hurukkoa” tarpeen niin vaatiessa.  ”Yksin ei
suinkaan tarvitse puuhastella”, Paavo
toteaa tyytyväisenä.

Rannalla melkein vakituisesti asustava
Martti Nieminen oli juuri kysellyt ja
ihmetellyt, että miten Paavo jaksaa ja viitsii
vuodesta toiseen puuhata noiden
vesiasioiden kanssa. Asian vahvistaa
Ruuhijärven uimarannalle saapunut Erkki
Saloniemi, joka vaimonsa Ullan kanssa
asuu  parinsadan metrin päässä. He ovat
tulleet harrastamaan vesijuoksua.
Saloniemi kehuu, että siinä on mies
paikallaan, niin paljon Paavo on tehnyt
täällä vesistöjen hyväksi. Paavo on kiitokset
ansainnut, Saloniemi vielä painottaa.
Pariskunta suunnittelee itsekin
lunastavansa muutamat rapuluvat.
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Paavo vakuuttaa myös yhteistyön kunnan
kanssa sujuvan, sillä virkamiehet ovat
paikallisen tietäjän ja toimijan mielipiteitä
kuunnelleet ja ottaneet huomioon, Paavo
taas kiittelee. Kun elämä on yhtä kalojen
kanssa puljaamista niin tuleeko sitä syötyä
muuta kuin kalaa? ”No eii… kerran
viikossa”, Paavo vastaa. ”Vaikka kalassa on
tullut kyllä käytyä pienestä pitäen”. Myös
purjehtiminen Päijänteellä on miehen
mieleen. Niin, ja vaalitoimikunnassa,
koulunjohtokunnassa ja
vapaapalokunnassakin on tullut toimittua,
mutta löytyy Ruuhijärveltä sentään yksi
yhdistys, jossa Paavo ei vielä ole
puuhastellut. ”Se on Maatalousnaiset”, hän
heittää.

Mittavia  istutuksia

Ensimmäiset 250 täplärapua istutettiin
Salajärveen vuona 1985. Ruuhijärvi sai  2
500 täplärapua vuona 1997 ja vielä samana
vuona 3 100 rapua lisää. Myöhemmin vielä
siirtoistutuksina rapuja on tuotu Salajärven
puolelta. Nyt rapukanta onkin vahva, eikä
uusia istutuksia ole suoritettu, Paavo
kertoo.

90­ luvulla suoritettiin mittavia
kuhanistutuksia alueelle. Ne mahdollistuivat
hyvillä tuotoilla, jotka rapujenpyyntiluvat
tuottivat. Myös nieriää, lohen sukulaista, on
istutettu ja karppeja ja ankeriaita. ”Ankeriaat
ovat viiden kuuden vuoden päästä sellaisia
reilun peukalon paksuisia, valmiita
pyydystettäviksi. Isommaksi kasvettuaan ne
ovat vaativampia käsitellä”, Paavo tietää.
Ruuhijärven uimaranta on oiva paikka
päästää kalanpoikaset veteen. Säiliöauto
pääsee aivan rantaan, josta kalanpoikaset
lasketaan putkea pitkin veteen. Hävikki ei
ole suurensuuri. Pääsääntöisesti uudet
asukit löytävät pian tiensä uusille
asuinsijoilleen, hetken suuntaa mietittyään.
Toki muitakin paikkoja on. ”Yksi hauska
tapahtuma oli, kun kaverini kanssa
laskimme talviaikaan veteen hyvän määrän
isoja emonieriöitä. Ajoimme auton aivan
veteen laskupaikan viereen, sahasimme jää
kannen irti, jonka taas kalojen vapautuksen
jälkeen laitoimme paikoilleen.

Poistuimme paikalta. Takaisin tullessamme
huomasimme palokunnan olevan paikalla.
Sukeltaja nousi juuri pintaan ja tokaisi, että
ei täältä muuta löydy kuin kalaa niin, ettei
sekaan meinaa mahtua. Läheisen
kiinteistön omistajarouva oli osoittanut
huomattavaa kansalaisaktiivisuutta ja
päätellyt, että jään alle oli laskettu jotain
asiaankuulumatonta, kun jäljetkin oli yritetty
peittää”, Paavo muistelee nauraen.

Lupamaksut palautuvat takaisin
kalastajille

Kalastus­ ja ravustuslupamaksujen sekä
vesijättöalueiden lunastusmaksujen avulla
osakaskunta on voinut suorittaa vesistöjen
kunnostustöitä kuten esimerkiksi kaislojen
niittoa ja hoitokalastusta. Laiturilla on esillä
kuvia, jotka juuri paikalle osunut
valokuvaaja Ulla Saloniemi oli ottanut viime
talven hoitokalastuksen saaliista. Siinä on
nuotoissa ”roskakalaa” kalapoikineen.
Niiden mukana järvestä poistuu fosforia.
Lupamaksujen tuotoilla istutetaan vesistöön
myös uusia kaloja sekä rapuja.
Osakaskunta myös vuokraa rapumertoja.

Kalajuttuja ja hämärää toimintaa

Muutama vuosi sitten alkoi kuulua napinaa,
koska rapumerroista ei löytynyt rapuja,
mutta ei kyllä syöttiäkään. Kuka kummassa
rikkoi pyhiä sääntöjä vastaan ja kävi toisten
merroissa? Siinä riitti ihmettelemistä,
kunnes joku pääsi syyllisen tai oikeastaan
syyllisten jäljille. Koskelothan ne
paikallistivat merrat  kohojen perusteella.
Ne oppivat sukeltamaan ainakin syötit pois
pyydyksistä. Tietotaito siirtyy parhaillaan
emoilta poikasille, joten siinäpä pähkinää
purtavaksi ravustajille. Niin, entäpä ne
todistetut saaliit tai kuullut kalajutut? Onhan
Ruuhijärvestä noussut yli kymmenkiloisia
haukia ja viisi ja puolikiloinen kuha sekä
paljon muita vonkaleita, Paavo tietää.
Saipa allekirjoittaneen ” Poteron kalaretkue”
juuri 3,4 kiloisen kuhaporsaan, kyllä sekin
makoisalta maistui. Joten eipä ole
kalastuslupamaksut hukkaan menneet, kun
ne moninkertaisina palautuvat taidokkaille
kalan narraajille tai muuten vain
onnekkaille.

Teksti ja kuva:Henna Mitrunen
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Ruuhijärvi oli mäkimiesten mekka

Ensimmäinen rakennettu hyppyrimäki
tehtiin 40­luvun alussa ns. Lammelle.
Mäestä hypättiin noin 20­29 m hyppyjä.
Sen rakennettu vauhtimäki oli puusta ja
korkeus oli noin 7­9 m. Työ tehtiin
talkoilla ja rakentajina olivat Pentti Anttila,
Pentti ja Risto Mattila, sekä Heimo
Leikkola. He myös hyppäsivät mäestä.
Alusta oli lampien rinteessä,
luonnonmäkenä. Me 10­15­vuotiaat pojat
hypättiin hiihtosuksilla, jotka jatkuvasti
katkesivat ja selkäsauna tuli kotona.
Vauhtimäki sijaitsi Lassi Kunnaksen
mailla ja alamäki Viljo Ristolan metsässä.
40­luvun lopulla tehtiin Lahden
Hiihtoseuran piirustuksilla noin 45 m
mäki, myös talkoilla Viljo Ristolan maille.
Lamminmäen talon läheisyyteen, siinä oli
hulppea vastamäki ja hyvä alusta. Edellä
mainitut herrat tekivät myös tämän mäen
ja Antti Joentausta oli myös mukana,
koska hän riiaili Laineen Raijaa. Me
koulupojat, Hannu Paronen, Asko Mattila,
Ahti Mikkola, Asko Ahola ja Tuulo
Lehtinen muutamia mainitakseni.
Hyppääminen tehtiin  ns. sotilaspoikien
suksilla, jotka olivat "nippakärkisiä"
hikkoria kantasiteineen. Suutari
Rautavirta teki meille monot. Mäessä
pidettiin myös iltakilpailuja, sillä se oli
valaistu. Olin 17­v.sarjassa III vuonna
1950 ja sain hopealautasen Nastolan
Nasevan leimalla. Mäessä pidettiin myös
piirinmestaruuskisat 1954. Osanottajia oli
yli 40 hyppääjää, mm. Eino Kirjonen,
Juhani ja Kalevi Kärkinen, Veikko
Salmenranta, Asko Ahola ja Antti
Joentausta. Silloin tehtiin myös
mäkiennätys 43,5 m. Katsojia oli n. 500
henkeä. Järjestäjänä oli Ruuhijärven
nuorisoseura ja Nastola Naseva, tuomarit
olivat Lahden Hiihtoseurasta.

Ruuhijärven 45 m hyppyrimäki 40­luvulla.
Huomaa mäen nykyaikainen valaistus.

50­luvun lopulla mäki rapistui ja Viljo Ristola
teki alustasta sorakuopan, puinen torni
purettiin 60­luvun alussa. Oli hienoa olla
Ruuhijärveläinen mäkihyppääjä.

­ Tuulo Lehtinen (kauppiaan poika 1938­1960)

Ps. olen edelleen ylpeä Ruuhijärven
juuristani!
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9th Ruuhijärvi rockabilly festival 9.7.2011

kuva: Marko Hämäläinen

Mr. Nobody on vuonna 2003 perustettu nelimiehinen rockabilly bändi. Bändiltä on
julkaistu yksi cd Nobody's Fault, jossa kaikki biisit ovat omia. Kontrabasisti Marko Äijö
kertoo, että keikat hoidellaan energisellä mutta tiukalla otteella. Ensi kesänä bändi on
nähtävissä paitsi Ruuhijärven Rockabilly festareilla, myös Rockabilly Night bileissä
Tampereella, Valga Cruisingissa Virossa ja Real Gone Rock 'n' Roll Weekenderillä
Valkeakoskella sekä
lukuisilla pienemmillä mutta bändille silti yhtä tärkeillä keikoilla.

The BopCats on  vuodesta 1980 lähtien soittanut ja kiertänyt Hyvinkääläis­Helsinkiläinen
Rockabilly / Rock`n`Roll orkesteri, josta bändin yhteyshenkilö Juha "Nisse" Kärkkäinen
kertoo näin: "Vuodesta 1990 on keikkaa tehty hissuksiin koko ajan, ja nyt 2000 ­luvulle
tultuamme on BopCats aktivoitunut vuosi vuodelta enemmän ja enemmän esim.
julkaisemalla muutaman kokopitkän albumin, sekä keikkailemalla omien keikkojen lisäksi
useiden nimekkäiden ulkolaisten artistien/bändien kanssa Suomea ristiin ja rastiin.
Ruuhijärven keikkaa ja Levi Dexterin taustalla soittamista yhtye odottelee jo innokkaana,
siellä nähdään ja kuullaan!!"

Tennessee Drifters on ruotsalainen hillbilly­country trio, joka soittaa pääasiassa Johnny
Cashin ja Hank Williamsin tuotantoa reippaalla otteella ja höystettynä huumoripitoisella
lavaesiintymisellä. Kyseessähän on Jack Baymooren toinen bändi, joka voitti Ruotsin
kantrimestaruudenkin rockabilly sarjassa vuonna 2008. Tennessee Drifters on kiertänyt
ympäri pohjoismaita, mutta ensi kesänä rummuton trio nähdään ensimmäistä kertaa myös
Suomessa.

Levi Dexter ei alan piireissä paljon esittelyjä kaipaa. Herra on esiintynyt ja vaikuttanut 70 ­
luvulta lähtien, ja edelleen esiintyy ympäri maailmaa suurilla festivaaleilla. Levi Dexter on
esiintynyt Suomessa vain kerran aikaisemmin vuonna 2004, joten miehen erittäin
energistä ja tanssipitoista lavaesiintymistä kannattaa ilman muuta tulla Ruuhijärvelle
katsomaan. Tulossa on huikea show jossa taustabändinä soittaa the BopCats. Levi Dexter
ottaa mukaansa kauniin vaimonsa Bernie Dexterin, joka on maailmankuulu pin up­ malli.
Bernie onkin luvannut kierrellä yleisön seassa juttelemassa ja on valmis valokuvattavaksi.

Teksti:Tanja Nirkko
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Maansiirto, kuljetus ja kaivupalvelut
Sorat, sepelit murskeet, kivituhka ja luonnonkivet

0500­491087, Heinolantie 1793 Nastola

Ruuhijärven kyläyhdistys kaipaa palautettasi !

Jos sinulla mielessäsi Ruuhijärven kylätoimintaan liittyvää palautetta, risuja, ruusuja
ajatuksia, tai ideoita, otamme ne mielihyvin vastaan. Pyrimme kehittämään ja
parantamaan kyläyhdistyksen toimintaa ja palveluita. Voit ehdottaa myös juttu­ ja
kehitysideoita Ruuhijärven kyläsanomat­lehteen.

Palautteen voit jättää joko alla olevalla palautelapulla tai vapaamuotoisena Ruuhijärven
seurantalon pääovella sijaitsevaan palautelaatikkoon. Voit lähettää palautteen myös
sähköpostilla osoitteeseen palaute@ruuhijarvi.com

leikkaa irti
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

Palaute / Ruuhijärven kyläyhdistys

Palautteen aihe:

mailto:palaute@ruuhijarvi.com
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Ruuhijärven palveluhakemisto

Lomamökkien vuokraus

  Timo Toivolan lomamökit, 040­5330647. Myös lyhytaikaiset vuokraukset
  Matti Terho, 040­7226613
  Myllylammen maja, Taisto Kapulainen, 03­7627 212
  Villa Selina, 03­718 8666,

Maanrakennus, traktori ym. työt

  Pauli Lehtonen, 0400­367039
  Arto Leikkola, 0400­121365
  Ruuhijärven pojat 0400­169 991, 045­121 9836
  E.Tammelin Ky. 0500­491087 Myös sorat ja murskeet.
  Pekka Tulokas, 03­7627 130, 0400­497742

Puutavara ja sahaus

  Raimo Honkanen, 040­8365279, puiden kaadot tontilta

Polttopuut

  Raimo Honkanen,040­8365279
  Mikko Huhti,050­3271140
  Kimmo Kunnas,0400­222865

Puusepäntyöt

  Kimmo Kunnas, 0400­222865

Metallialan työt

  Karimet Oy, 0400 ­ 495 948
  Amin paja, 040­7165952

Rakennusalan yritykset
  Rakennus Tuominiemi, 044­0929500.
  Tmi. Suunnittelupalvelu P.Honkanen, jätevesisuunnitelmat 040­7394537
  LVI­japeka, 050­400 7149
  Sähkösolmu, Sami Päivä, 044­0775740
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Muut yritykset

  Mökkitalkkari, Pauli Lehtonen, 0400­367039
  Tmi. Merja Suppi,Hiven Oy alue­edustus, erikoisrehut ym. 0400­358 015
  Suomen Laatupuhdistus Oy, 040­9112827
  Ruuhijärven Baari, Ruuhijärventie 978,

Yhdistykset

  Ruuhijärven kyläyhdistys, Petri Honkanen, 040­7394537
  Ruuhijärven nuorisoseura, Ossi Pulkkinen 0400­520457
  Ruuhijärven VPK, Aimo Anttila 040­7165952
  Ruuhijärven metsäpojat ry, 0400­495948
  Ruuhijärven osakaskunta, kalastusluvat. Paavo Pohjankoski 0400­795172
  Myllylammen urheilijat, Myllylammen majan vuokraus. Taisto Kapulainen 03­

7627212

KARIMET OY
Hitaus­ ja rautarakenne työt

0400­495948
Vierumäentie 315, Ylä­Järvinen
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  Lämpö
  Vesijohto
  Ilmastointi

Gsm:050 4007 149

LVI
Japeka Oy

Janne Laaksonen
LVI­asentaja

Marinojantie10, 15580
RUUHIJÄRVI

  Ilmalämpöpumppu
  Ilmasta veteen
  Iv­mittaukset

lvijapeka@luukku.com

mailto:lvijapeka@luukku.com
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Kiinteistökohtainen
jätevesisuunnittelu

Suunnittelupalvelu P. Honkanen
Salakkaniementie 10, 15580 RUUHIJÄRVI

040­7394537
petri.honkanen@gmail.com

mailto:petri.honkanen@gmail.com
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Viihtyisä 77 m2 mökki mukavuuksin
vuokrattavana Ruuhijärven rannalla

Viikoittain tai sopimuksen mukaan. Lapsiystävällinen ranta,
vene ja ulkogrilli.

Mökissä takka­olohuone, kaksi makuuhuonetta,
nukkumapaikkoja kuudelle.

Keittokomero, sauna ja suihkuhuone sekä wc.

Kysy lisää puh 040­533 0647 Timo Toivola
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